
T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 14.2 (2403040A)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE B GIRONE 14.2 2403040A

Luogo Villanovaforru  [Medio Campidano - Sardegna]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024

Turni 6

Tipo Altro Evento
Sistema Double Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CARAMANICA EULALIA - PORCU G. - CABRAS M. - CADDEO R.

Partecipanti 18

Sito Internet

Pitzanti Matteo

1Ortega Lexy

2
De Ieso Lorenzo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 14.2 (2403040A)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Pitzanti Matteo 4.5 ITA 13.5015.009.50 10.002192 2139 2333 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 2002

2 2 GM Ortega Lexy 4.0 ITA 14.5016.0010.009.50 2410 2067 2192 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1960

3 3 CM De Ieso Lorenzo 3.5 ITA 12.5012.509.00 8.25 2046 1950 2100 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 1 2007

4 4 CM Neri Enzo 3.5 ITA 15.0015.5011.005.50 1977 1914 1972 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1962

5 5 1N Sollai Matteo 3.5 ITA 14.0014.0010.509.75 1935 1860 2010 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 1 1990

6 6 CM Crapulli Giuseppe 3.5 ITA 16.0016.5012.008.00 1921 1844 1902 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

7 7 2N Javarone Marco Alberto3.0 ITA 16.5019.0012.509.00 1686 1903 1904 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1983

8 8 CM Casti Alessio 3.0 ITA 10.5010.507.00 7.50 1869 1834 2028 4 3 0 1 1 1 0 0 3 2 0 1 0 2 1978

9 9 CM Paulesu Sebastiano 2.5 ITA 18.0021.0014.009.00 1913 1847 1791 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1968

10 10 NC Della Porta Giancarlo3.5 ITA 13.5013.5010.506.75 1440 1847 1654 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 1 0 1993

11 11 1N Di Pietro Vincenzo 2.5 ITA 15.5018.0011.507.00 1871 1767 1737 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1984

12 12 1N Ardu Luigi 2.5 ITA 14.5014.5011.006.75 1823 1701 1766 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 1 1984

13 13 WIM Ciobanu Camelia-adriana2.0 ITA 18.5020.0014.007.00 2104 2169 2044 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1985

14 14 1N Casu Matteo 2.0 ITA 14.0014.0011.005.50 1859 1689 1681 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 1 1991

15 15 CM Sanna Yuri 1.5 ITA 19.0021.0014.503.00 1905 2235 2043 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1995

16 16 CM Bonali Leonardo 1.5 ITA 12.0012.008.00 4.25 2022 1955 1869 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 2 2003

17 17 1N Tanda Giovanni 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 1899 1823 2500 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 5 1975

18 18 2N Rosa Alessandro 0.5 ITA 18.5021.0014.501.25 1753 1968 1568 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 0 0 2004
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 14.2 (2403040A)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 1N Ardu Luigi ITA SAR CA 1823 1701 1766 1984 M 811904 128192

16 CM Bonali Leonardo ITA SAR CA 2022 1955 1869 2003 M 895830 150701

8 CM Casti Alessio ITA SAR CA 1869 1834 2028 1978 M 824976 107533

14 1N Casu Matteo ITA SAR SS 1859 1689 1681 1991 M 2854622 117452

13 WIM Ciobanu Camelia-adrianaITA SAR OT 2104 2169 2044 1985 F 1209477 133644

6 CM Crapulli Giuseppe ITA SAR OT 1921 1844 1902 1959 M 896233 107661

3 CM De Ieso Lorenzo ITA SAR SS 2046 1950 2100 2007 M 2894101 171076

10 NC Della Porta GiancarloITA SAR SS 1440 1847 1654 1993 M 2807314 156517

11 1N Di Pietro Vincenzo ITA CAL CZ 1871 1767 1737 1984 M 2830170 165409

7 2N Javarone Marco AlbertoITA SAR SS 1686 1903 1904 1983 M 23420707 208346

4 CM Neri Enzo ITA SAR CA 1977 1914 1972 1962 M 814660 106738

2 GM Ortega Lexy ITA LAZ RM 2410 2067 2192 1960 M 811416 104475

9 CM Paulesu Sebastiano ITA SAR SS 1913 1847 1791 1968 M 826987 106743

1 M Pitzanti Matteo ITA SAR CA 2192 2139 2333 2002 M 890693 146177

18 2N Rosa Alessandro ITA SAR SS 1753 1968 1568 2004 M 28566254 154144

15 CM Sanna Yuri ITA SAR SS 1905 2235 2043 1995 M 884693 140824

5 1N Sollai Matteo ITA SAR CA 1935 1860 2010 1990 M 865796 139683

17 1N Tanda Giovanni ITA SAR SS 1899 1823 2500 1975 M 854743 109284
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 14.2 (2403040A)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Pitzanti Matteo 4.5 ITA | 13 N Â½ | 15 N 1 | 2 B 1 | 13 B 1 | 15 B 1 | 2 N 0 | 0

2 2 GM Ortega Lexy 4.0 ITA | 15 B 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 15 N 1 | 13 N 0 | 1 B 1 | 0

3 3 CM De Ieso Lorenzo 3.5 ITA | 16 B 0 | 4 N 1 | 18 B 1 | 16 N 1 | 4 B Â½ | 0 0 | 1

4 4 CM Neri Enzo 3.5 ITA | 18 B 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | 18 N 1 | 3 N Â½ | 8 B 0 | 0

5 5 1N Sollai Matteo 3.5 ITA | 11 N 1 | 0 0 | 9 B Â½ | 6 B Â½ | 7 B 1 | 9 N Â½ | 1

6 6 CM Crapulli Giuseppe 3.5 ITA | 8 B 0 | 9 N 0 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 18 N 1 | 0

7 7 2N Javarone Marco Alberto 3.0 ITA | 9 N 1 | 8 B 1 | 6 N 0 | 9 B Â½ | 5 N 0 | 11 B Â½ | 0

8 8 CM Casti Alessio 3.0 ITA | 6 N 1 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 18 B 1 | 4 N 1 | -2

9 9 CM Paulesu Sebastiano 2.5 ITA | 7 B 0 | 6 B 1 | 5 N Â½ | 7 N Â½ | 6 N 0 | 5 B Â½ | 0

10 10 NC Della Porta Giancarlo 3.5 ITA | 14 N Â½ | 12 B 0 | 11 N 0 | 14 B 1 | 12 N 1 | 0 1 | -1

11 11 1N Di Pietro Vincenzo 2.5 ITA | 5 B 0 | 14 N Â½ | 10 B 1 | 12 N 0 | 14 B Â½ | 7 N Â½ | 0

12 12 1N Ardu Luigi 2.5 ITA | 0 0 | 10 N 1 | 17 B 0 | 11 B 1 | 10 B 0 | 14 N Â½ | 1

13 13 WIM Ciobanu Camelia-adriana 2.0 ITA | 1 B Â½ | 2 N 0 | 15 B 0 | 1 N 0 | 2 B 1 | 15 N Â½ | 0

14 14 1N Casu Matteo 2.0 ITA | 10 B Â½ | 11 B Â½ | 0 0 | 10 N 0 | 11 N Â½ | 12 B Â½ | 1

15 15 CM Sanna Yuri 1.5 ITA | 2 N 0 | 1 B 0 | 13 N 1 | 2 B 0 | 1 N 0 | 13 B Â½ | 0

16 16 CM Bonali Leonardo 1.5 ITA | 3 N 1 | 18 N Â½ | 4 B 0 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 17 1N Tanda Giovanni 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 12 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 18 2N Rosa Alessandro 0.5 ITA | 4 N 0 | 16 B Â½ | 3 N 0 | 4 B 0 | 8 N 0 | 6 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 14.2 (2403040A)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Ardu Luigi ITA 1823 3 1.50 1.28 0.22 1701.801766 1984 M 811904 128192

16 CM Bonali Leonardo ITA 2022 4 1.50 2.33 -0.83 1955.501869 2003 M 895830 150701

8 CM Casti Alessio ITA 1869 4 3.00 2.18 0.82 1834.252028 1978 M 824976 107533

14 1N Casu Matteo ITA 1859 3 1.50 1.51 -0.01 1689.001681 1991 M 2854622 117452

13 WIM Ciobanu Camelia-adrianaITA 2104 6 2.00 2.56 -0.56 2169.002044 1985 F 1209477 133644

6 CM Crapulli Giuseppe ITA 1921 6 3.50 3.58 -0.08 1844.831902 1959 M 896233 107661

3 CM De Ieso Lorenzo ITA 2046 5 3.50 3.11 0.39 1950.202100 2007 M 2894101 171076

11 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1871 5 1.50 2.76 -1.26 1767.001737 1984 M 2830170 165409

7 2N Javarone Marco AlbertoITA 1686 6 3.00 1.34 1.66 1903.671904 1983 M 23420707 208346

4 CM Neri Enzo ITA 1977 6 3.50 3.45 0.05 1914.831972 1962 M 814660 106738

2 GM Ortega Lexy ITA 2410 6 4.00 5.12 -1.12 2067.002192 1960 M 811416 104475

9 CM Paulesu Sebastiano ITA 1913 6 2.50 3.50 -1 1847.331791 1968 M 826987 106743

1 M Pitzanti Matteo ITA 2192 6 4.50 3.36 1.14 2139.672333 2002 M 890693 146177

18 2N Rosa Alessandro ITA 1753 6 0.50 1.38 -0.88 1968.671568 2004 M 28566254 154144

15 CM Sanna Yuri ITA 1905 6 1.50 0.96 0.54 2235.332043 1995 M 884693 140824

5 1N Sollai Matteo ITA 1935 5 3.50 2.98 0.52 1860.802010 1990 M 865796 139683

17 1N Tanda Giovanni ITA 1899 1 1.00 0.60 0.4 1823.002500 1975 M 854743 109284
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 14.2 (2403040A)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Della Porta GiancarloITA 1440 0 0.00 0.40 2.1 0 1847.001654 1993 M 156517
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 14.2 (2403040A)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 WIM Ciobanu Camelia-adriana ITA 2104   |  1 M Pitzanti Matteo ITA 2192 Â½ - Â½

2 2 GM Ortega Lexy ITA 2410   |  15 CM Sanna Yuri ITA 1905 1 - 0

3 3 CM De Ieso Lorenzo ITA 2046   |  16 CM Bonali Leonardo ITA 2022 0 - 1

4 4 CM Neri Enzo ITA 1977   |  18 2N Rosa Alessandro ITA 1753 1 - 0

5 11 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1871   |  5 1N Sollai Matteo ITA 1935 0 - 1

6 6 CM Crapulli Giuseppe ITA 1921   |  8 CM Casti Alessio ITA 1869 0 - 1

7 9 CM Paulesu Sebastiano ITA 1913   |  7 2N Javarone Marco Alberto ITA 1686 0 - 1

8 14 1N Casu Matteo ITA 1859   |  10 NC Della Porta Giancarlo ITA 1440 Â½ - Â½

9 12 1N Ardu Luigi ITA 1823   |  0 - F

10 17 1N Tanda Giovanni ITA 1899   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 14.2 (2403040A)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Javarone Marco Alberto1 ITA 1686   |  8 CM Casti Alessio 1 ITA 1869 1 - 0

2 2 GM Ortega Lexy 1 ITA 2410   |  13 WIM Ciobanu Camelia-adriana0.5 ITA 2104 1 - 0

3 4 CM Neri Enzo 1 ITA 1977   |  3 CM De Ieso Lorenzo 0 ITA 2046 0 - 1

4 18 2N Rosa Alessandro 0 ITA 1753   |  16 CM Bonali Leonardo 1 ITA 2022 Â½ - Â½

5 15 CM Sanna Yuri 0 ITA 1905   |  1 M Pitzanti Matteo 0.5 ITA 2192 0 - 1

6 10 NC Della Porta Giancarlo0.5 ITA 1440   |  12 1N Ardu Luigi 0 ITA 1823 0 - 1

7 14 1N Casu Matteo 0.5 ITA 1859   |  11 1N Di Pietro Vincenzo 0 ITA 1871 Â½ - Â½

8 9 CM Paulesu Sebastiano 0 ITA 1913   |  6 CM Crapulli Giuseppe 0 ITA 1921 1 - 0

9 5 1N Sollai Matteo 1 ITA 1935   |  0 - F

10 17 1N Tanda Giovanni 0 ITA 1899   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 14.2 (2403040A)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Pitzanti Matteo 1.5 ITA 2192   |  2 GM Ortega Lexy 2 ITA 2410 1 - 0

2 6 CM Crapulli Giuseppe 0 ITA 1921   |  7 2N Javarone Marco Alberto2 ITA 1686 1 - 0

3 16 CM Bonali Leonardo 1.5 ITA 2022   |  4 CM Neri Enzo 1 ITA 1977 0 - 1

4 5 1N Sollai Matteo 1 ITA 1935   |  9 CM Paulesu Sebastiano 1 ITA 1913 Â½ - Â½

5 3 CM De Ieso Lorenzo 1 ITA 2046   |  18 2N Rosa Alessandro 0.5 ITA 1753 1 - 0

6 12 1N Ardu Luigi 1 ITA 1823   |  17 1N Tanda Giovanni 0 ITA 1899 0 - 1

7 11 1N Di Pietro Vincenzo 0.5 ITA 1871   |  10 NC Della Porta Giancarlo0.5 ITA 1440 1 - 0

8 13 WIM Ciobanu Camelia-adriana0.5 ITA 2104   |  15 CM Sanna Yuri 0 ITA 1905 0 - 1

9 8 CM Casti Alessio 1 ITA 1869   |  0 - F

10 14 1N Casu Matteo 1 ITA 1859   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 14.2 (2403040A)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Pitzanti Matteo 2.5 ITA 2192   |  13 WIM Ciobanu Camelia-adriana0.5 ITA 2104 1 - 0

2 16 CM Bonali Leonardo 1.5 ITA 2022   |  3 CM De Ieso Lorenzo 2 ITA 2046 0 - 1

3 7 2N Javarone Marco Alberto2 ITA 1686   |  9 CM Paulesu Sebastiano 1.5 ITA 1913 Â½ - Â½

4 15 CM Sanna Yuri 1 ITA 1905   |  2 GM Ortega Lexy 2 ITA 2410 0 - 1

5 18 2N Rosa Alessandro 0.5 ITA 1753   |  4 CM Neri Enzo 2 ITA 1977 0 - 1

6 5 1N Sollai Matteo 1.5 ITA 1935   |  6 CM Crapulli Giuseppe 1 ITA 1921 Â½ - Â½

7 12 1N Ardu Luigi 1 ITA 1823   |  11 1N Di Pietro Vincenzo 1.5 ITA 1871 1 - 0

8 10 NC Della Porta Giancarlo0.5 ITA 1440   |  14 1N Casu Matteo 1 ITA 1859 1 - 0

9 8 CM Casti Alessio 1 ITA 1869   |  0 - F

10 17 1N Tanda Giovanni 1 ITA 1899   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 14.2 (2403040A)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Pitzanti Matteo 3.5 ITA 2192   |  15 CM Sanna Yuri 1 ITA 1905 1 - 0

2 3 CM De Ieso Lorenzo 3 ITA 2046   |  4 CM Neri Enzo 3 ITA 1977 Â½ - Â½

3 13 WIM Ciobanu Camelia-adriana0.5 ITA 2104   |  2 GM Ortega Lexy 3 ITA 2410 1 - 0

4 5 1N Sollai Matteo 2 ITA 1935   |  7 2N Javarone Marco Alberto2.5 ITA 1686 1 - 0

5 6 CM Crapulli Giuseppe 1.5 ITA 1921   |  9 CM Paulesu Sebastiano 2 ITA 1913 1 - 0

6 12 1N Ardu Luigi 2 ITA 1823   |  10 NC Della Porta Giancarlo1.5 ITA 1440 0 - 1

7 11 1N Di Pietro Vincenzo 1.5 ITA 1871   |  14 1N Casu Matteo 1 ITA 1859 Â½ - Â½

8 8 CM Casti Alessio 1 ITA 1869   |  18 2N Rosa Alessandro 0.5 ITA 1753 1 - 0

9 16 CM Bonali Leonardo 1.5 ITA 2022   |  0 - F

10 17 1N Tanda Giovanni 1 ITA 1899   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 14.2 (2403040A)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Ortega Lexy 3 ITA 2410   |  1 M Pitzanti Matteo 4.5 ITA 2192 1 - 0

2 4 CM Neri Enzo 3.5 ITA 1977   |  8 CM Casti Alessio 2 ITA 1869 0 - 1

3 9 CM Paulesu Sebastiano 2 ITA 1913   |  5 1N Sollai Matteo 3 ITA 1935 Â½ - Â½

4 7 2N Javarone Marco Alberto2.5 ITA 1686   |  11 1N Di Pietro Vincenzo 2 ITA 1871 Â½ - Â½

5 18 2N Rosa Alessandro 0.5 ITA 1753   |  6 CM Crapulli Giuseppe 2.5 ITA 1921 0 - 1

6 14 1N Casu Matteo 1.5 ITA 1859   |  12 1N Ardu Luigi 2 ITA 1823 Â½ - Â½

7 15 CM Sanna Yuri 1 ITA 1905   |  13 WIM Ciobanu Camelia-adriana1.5 ITA 2104 Â½ - Â½

8 3 CM De Ieso Lorenzo 3.5 ITA 2046   |  0 - F

9 10 NC Della Porta Giancarlo2.5 ITA 1440   |  1 - F

10 16 CM Bonali Leonardo 1.5 ITA 2022   |  0 - F

11 17 1N Tanda Giovanni 1 ITA 1899   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 14.2 (2403040A)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

1 Pitzanti Matteo
M ITA   Elo FIDE: 2192 Perf: 2333 Media: 2139.67 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 WIM Ciobanu Camelia-adriana ITA 2104 88 0.62 Â½ 0 0

2 N 15 CM Sanna Yuri ITA 1905 287 0.84 1 1 1

3 B 2 GM Ortega Lexy ITA 2410 -218 0.22 1 2 2

4 B 13 WIM Ciobanu Camelia-adriana ITA 2104 88 0.62 1 3 3

5 B 15 CM Sanna Yuri ITA 1905 287 0.84 1 4 4

6 N 2 GM Ortega Lexy ITA 2410 -218 0.22 0 4 4

3.36 4 4

2 Ortega Lexy
GM ITA   Elo FIDE: 2410 Perf: 2192 Media: 2067.00 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Sanna Yuri ITA 1905 505 0.92 1 1 1

2 B 13 WIM Ciobanu Camelia-adriana ITA 2104 306 0.86 1 2 2

3 N 1 M Pitzanti Matteo ITA 2192 218 0.78 0 2 2

4 N 15 CM Sanna Yuri ITA 1905 505 0.92 1 3 3

5 N 13 WIM Ciobanu Camelia-adriana ITA 2104 306 0.86 0 3 3

6 B 1 M Pitzanti Matteo ITA 2192 218 0.78 1 4 4

5.12 4 4

3 De Ieso Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 2100 Media: 1950.20 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Bonali Leonardo ITA 2022 24 0.53 0 0 0

2 N 4 CM Neri Enzo ITA 1977 69 0.6 1 1 1

3 B 18 2N Rosa Alessandro ITA 1753 293 0.85 1 2 2

4 N 16 CM Bonali Leonardo ITA 2022 24 0.53 1 3 3

5 B 4 CM Neri Enzo ITA 1977 69 0.6 Â½ 3 3

6 0 0 F 3 3

3.11 3 3

4 Neri Enzo
CM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 1972 Media: 1914.83 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Rosa Alessandro ITA 1753 224 0.78 1 1 1

2 B 3 CM De Ieso Lorenzo ITA 2046 -69 0.4 0 1 1

3 N 16 CM Bonali Leonardo ITA 2022 -45 0.44 1 2 2

4 N 18 2N Rosa Alessandro ITA 1753 224 0.78 1 3 3

5 N 3 CM De Ieso Lorenzo ITA 2046 -69 0.4 Â½ 3 3

6 B 8 CM Casti Alessio ITA 1869 108 0.65 0 3 3

3.45 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 14.2 (2403040A)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

5 Sollai Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 2010 Media: 1860.80 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1871 64 0.59 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 9 CM Paulesu Sebastiano ITA 1913 22 0.53 Â½ 1 1

4 B 6 CM Crapulli Giuseppe ITA 1921 14 0.52 Â½ 1 1

5 B 7 2N Javarone Marco Alberto ITA 1686 249 0.81 1 2 2

6 N 9 CM Paulesu Sebastiano ITA 1913 22 0.53 Â½ 2 2

2.98 2 2

6 Crapulli Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1902 Media: 1844.83 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Casti Alessio ITA 1869 52 0.57 0 0 0

2 N 9 CM Paulesu Sebastiano ITA 1913 8 0.51 0 0 0

3 B 7 2N Javarone Marco Alberto ITA 1686 235 0.79 1 1 1

4 N 5 1N Sollai Matteo ITA 1935 -14 0.48 Â½ 1 1

5 B 9 CM Paulesu Sebastiano ITA 1913 8 0.51 1 2 2

6 N 18 2N Rosa Alessandro ITA 1753 168 0.72 1 3 3

3.58 3 3

7 Javarone Marco Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1904 Media: 1903.67 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Paulesu Sebastiano ITA 1913 -227 0.21 1 1 1

2 B 8 CM Casti Alessio ITA 1869 -183 0.26 1 2 2

3 N 6 CM Crapulli Giuseppe ITA 1921 -235 0.21 0 2 2

4 B 9 CM Paulesu Sebastiano ITA 1913 -227 0.21 Â½ 2 2

5 N 5 1N Sollai Matteo ITA 1935 -249 0.19 0 2 2

6 B 11 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1871 -185 0.26 Â½ 2 2

1.34 2 2

8 Casti Alessio
CM ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 2028 Media: 1834.25 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Crapulli Giuseppe ITA 1921 -52 0.43 1 1 1

2 N 7 2N Javarone Marco Alberto ITA 1686 183 0.74 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 18 2N Rosa Alessandro ITA 1753 116 0.66 1 2 2

6 N 4 CM Neri Enzo ITA 1977 -108 0.35 1 3 3

2.18 3 3
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9 Paulesu Sebastiano
CM ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1791 Media: 1847.33 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Javarone Marco Alberto ITA 1686 227 0.79 0 0 0

2 B 6 CM Crapulli Giuseppe ITA 1921 -8 0.49 1 1 1

3 N 5 1N Sollai Matteo ITA 1935 -22 0.47 Â½ 1 1

4 N 7 2N Javarone Marco Alberto ITA 1686 227 0.79 Â½ 1 1

5 N 6 CM Crapulli Giuseppe ITA 1921 -8 0.49 0 1 1

6 B 5 1N Sollai Matteo ITA 1935 -22 0.47 Â½ 1 1

3.5 1 1

10 Della Porta Giancarlo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1654 Media: 1847.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Casu Matteo ITA 1859 -419 0.08 Â½ 0 0

2 B 12 1N Ardu Luigi ITA 1823 -383 0.09 0 0 0

3 N 11 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1871 -431 0.08 0 0 0

4 B 14 1N Casu Matteo ITA 1859 -419 0.08 1 1 1

5 N 12 1N Ardu Luigi ITA 1823 -383 0.09 1 2 2

6 0 1 F 2 3

0.42 2 3

11 Di Pietro Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1737 Media: 1767.00 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Sollai Matteo ITA 1935 -64 0.41 0 0 0

2 N 14 1N Casu Matteo ITA 1859 12 0.52 Â½ 0 0

3 B 10 NC Della Porta Giancarlo ITA 1440 1 0 1

4 N 12 1N Ardu Luigi ITA 1823 48 0.57 0 0 1

5 B 14 1N Casu Matteo ITA 1859 12 0.52 Â½ 0 1

6 N 7 2N Javarone Marco Alberto ITA 1686 185 0.74 Â½ 0 1

2.76 0 1

12 Ardu Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1766 Media: 1701.80 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 NC Della Porta Giancarlo ITA 1440 1 0 1

3 B 17 1N Tanda Giovanni ITA 1899 -76 0.4 0 0 1

4 B 11 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1871 -48 0.43 1 1 2

5 B 10 NC Della Porta Giancarlo ITA 1440 0 1 2

6 N 14 1N Casu Matteo ITA 1859 -36 0.45 Â½ 1 2

1.28 1 2
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13 Ciobanu Camelia-adriana
WIM ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 2044 Media: 2169.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Pitzanti Matteo ITA 2192 -88 0.38 Â½ 0 0

2 N 2 GM Ortega Lexy ITA 2410 -306 0.14 0 0 0

3 B 15 CM Sanna Yuri ITA 1905 199 0.76 0 0 0

4 N 1 M Pitzanti Matteo ITA 2192 -88 0.38 0 0 0

5 B 2 GM Ortega Lexy ITA 2410 -306 0.14 1 1 1

6 N 15 CM Sanna Yuri ITA 1905 199 0.76 Â½ 1 1

2.56 1 1

14 Casu Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1681 Media: 1689.00 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Della Porta Giancarlo ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 11 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1871 -12 0.48 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 10 NC Della Porta Giancarlo ITA 1440 0 0 0

5 N 11 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1871 -12 0.48 Â½ 0 0

6 B 12 1N Ardu Luigi ITA 1823 36 0.55 Â½ 0 0

1.51 0 0

15 Sanna Yuri
CM ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 2043 Media: 2235.33 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Ortega Lexy ITA 2410 -505 0.08 0 0 0

2 B 1 M Pitzanti Matteo ITA 2192 -287 0.16 0 0 0

3 N 13 WIM Ciobanu Camelia-adriana ITA 2104 -199 0.24 1 1 1

4 B 2 GM Ortega Lexy ITA 2410 -505 0.08 0 1 1

5 N 1 M Pitzanti Matteo ITA 2192 -287 0.16 0 1 1

6 B 13 WIM Ciobanu Camelia-adriana ITA 2104 -199 0.24 Â½ 1 1

0.96 1 1

16 Bonali Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 1869 Media: 1955.50 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM De Ieso Lorenzo ITA 2046 -24 0.47 1 1 1

2 N 18 2N Rosa Alessandro ITA 1753 269 0.83 Â½ 1 1

3 B 4 CM Neri Enzo ITA 1977 45 0.56 0 1 1

4 B 3 CM De Ieso Lorenzo ITA 2046 -24 0.47 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

2.33 1 1
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17 Tanda Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 2500 Media: 1823.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 12 1N Ardu Luigi ITA 1823 76 0.6 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.6 1 1

18 Rosa Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1568 Media: 1968.67 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Neri Enzo ITA 1977 -224 0.22 0 0 0

2 B 16 CM Bonali Leonardo ITA 2022 -269 0.17 Â½ 0 0

3 N 3 CM De Ieso Lorenzo ITA 2046 -293 0.15 0 0 0

4 B 4 CM Neri Enzo ITA 1977 -224 0.22 0 0 0

5 N 8 CM Casti Alessio ITA 1869 -116 0.34 0 0 0

6 B 6 CM Crapulli Giuseppe ITA 1921 -168 0.28 0 0 0

1.38 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 NC Della Porta GiancarloITA 5 2.5 1847 1847 1440 1993 M 156517
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